СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2017                                                                            № МДА-01-03-135
О проведении конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский  по контракту
В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей  20  Закона города Москвы  от  22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьей 16 Устава муниципального округа Даниловский, Порядком проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский по контракту, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 19 сентября 2017 года     № МДА-01-03-121,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Провести конкурс на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский  по контракту.
2. Конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский по контракту опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский  www.danilovskoe.org  не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса:

- решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский о проведении конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский по контракту;

- объявление о проведении конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский по контракту;
- Порядок  проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский по контракту;
- квалификационные требования для замещения высшей должности муниципальной службы;

- проект контракта с руководителем аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального округа

Даниловский                                                                         Л.В. Григорьева